Gyömöre Község Önkormányzat Képviselő-testületének
1/2021. (II. 10.) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló

9/2014. (X. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról

Gyömöre Község Önkormányzat Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva – tekintettel a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 03.) Korm. rendelettel elrendelt veszélyhelyzetre – az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § Az önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2014. (X. 28.) sz. rendelet (továbbiakban: R.) 1. melléklete helyébe a jelen módosító rendelet 1. melléklete lép.
2. § Az R. a 2. melléklete helyébe a jelen módosító rendelet 2. melléklete lép.
3. § Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
Gyömöre, 2021. február 10.
	Nagy Beáta
polgármester
	Dr. Borbély József
jegyző


ZÁRADÉK:

A rendelet 2021. február 11-én kihirdetésre került.

Gyömöre, 2021. február 11.


Dr. Borbély József 

jegyző

